[image: image1.jpg]

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО БОГДАНОВИЧСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4
РЕШЕНИЕ

	26 января 2018 г.

	№ 05/06

г. Богданович

О регистрации Михайлова Ильи Александровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом на выборах депутата Молодежного Парламента Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4
Проверив соответствие порядка выдвижения Михайлова И.А.,  выдвинутого кандидатом в депутаты Молодежного парламента Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4, требованиям положений о выборах в Молодежный парламент Свердловской области, Богдановичская районная молодежная  избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Молодежного парламента Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 установила следующее:
Документы, необходимые для выдвижения и регистрации, кандидатом Михайловым И.А. представлены в установленном порядке.

Богдановичская районная молодежная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Молодежного парламента Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 провела проверку представленных документов.
С учетом вышеизложенного, Богдановичская районная молодежная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Молодежного парламента Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Михайлова Илью Александровича , 1993 года рождения, работающего радиоведущим  ООО «Лира» г.Богданович, зарегистрированного в г. Богданович  Свердловской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Молодежного парламента Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4.
Время регистрации: 26 января 2018 года 17 часов  15 минут.
2. Выдать кандидату Михайлову И.А. удостоверение зарегистрированного кандидата.
3. Направить настоящее решение кандидату Михайлову И.А., Молодежной избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Богдановичской районной молодежной избирательной комиссии Боликову К.А.
	Председатель Богдановичской районной молодежной избирательной комиссии

	К.А. Боликова

	Секретарь Богдановичской районной молодежной избирательной комиссии

	Д.Н. Федотовских